

# ELIZABETH GRADY

## **October Super Savings Series Sale- Facial Treatments**

Buy any series of 12 and receive 1 treatment free, or buy any series of 24 and receive 2 treatments free.

Facial Series	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price November 1</b>	<i>October Series Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>Save</b>
<b>24 Signature Facial</b>	\$2,280.00	<b>\$95.00</b>	\$1,824.00	<b>\$76.00</b>	<b>\$456.00</b>
12 Signature Facial	\$1140.00	<b>\$95.00</b>	\$946.00	<b>\$78.83</b>	<b>\$194.00</b>
6 Signature Facial	\$570.00	<b>\$95.00</b>	\$502.00	<b>\$83.66</b>	<b>\$68.00</b>
<b>24 Intensive Rehydration</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$528.00</b>
12 Intensive Rehydration	\$1320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$224.00</b>
6 Intensive Rehydration	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$79.00</b>
<b>24 Intensive Rehyd w/ extraction</b>	\$3,120.00	<b>\$130.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$816.00</b>
12 Intensive Rehyd w/ extraction	\$1,560.00	<b>\$130.00</b>	\$1,295.00	<b>\$107.91</b>	<b>\$265.00</b>
6 Intensive Rehyd w/ extraction	\$780.00	<b>\$130.00</b>	\$686.00	<b>\$114.33</b>	<b>\$94.00</b>
<b>24 Harvest</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$576.00</b>
12 Harvest	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$245.00</b>
6 Harvest	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$86.00</b>
<b>24 Tropical Fusion</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$576.00</b>
12 Tropical Fusion	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$245.00</b>
6 Tropical Fusion	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$86.00</b>
<b>24 Marine Essentials</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$576.00</b>
12 Marine Essentials	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$245.00</b>
6 Marine Essentials	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$86.00</b>
<b>24 Five Star</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$696.00</b>
12 Five Star	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,444.00	<b>\$120.33</b>	<b>\$296.00</b>
6 Five Star	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$104.00</b>
<b>24 Five Star w/ extraction</b>	\$3,840.00	<b>\$160.00</b>	\$3,072.00	<b>\$128.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Five Star w/ extraction	\$1,920.00	<b>\$160.00</b>	\$1,595.00	<b>\$132.91</b>	<b>\$325.00</b>
6 Five Star w/ extraction	\$960.00	<b>\$160.00</b>	\$845.00	<b>\$140.83</b>	<b>\$115.00</b>
<b>24 Replenishing</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$528.00</b>
12 Replenishing	\$1,320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$224.00</b>
6 Replenishing	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$79.00</b>
<b>24 Firming &amp; Lightening</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$696.00</b>
12 Firming & Lightening	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,445.00	<b>\$120.33</b>	<b>\$296.00</b>
6 Firming & Lightening	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$104.00</b>
<b>24 Firm &amp; Light w/ extraction</b>	\$3,840.00	<b>\$160.00</b>	\$3,072.00	<b>\$128.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Firm & Light w/ extraction	\$1,920.00	<b>\$160.00</b>	\$1,594.00	<b>\$132.91</b>	<b>\$325.00</b>
6 Firm & Light w/ extraction	\$960.00	<b>\$160.00</b>	\$845.00	<b>\$140.83</b>	<b>\$115.00</b>
<b>24 Non Surgical Facial</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$696.00</b>
12 Non Surgical Facial	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,445.00	<b>\$120.33</b>	<b>\$296.00</b>
6 Non Surgical Facial	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$104.00</b>
<b>24 Clear Complexion</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$528.00</b>
12 Clear Complexion	\$1,320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$224.00</b>
6 Clear Complexion	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$79.00</b>
<b>24 Sinus Relief Treatment</b>	\$2,520.00	<b>\$105.00</b>	\$2,016.00	<b>\$84.00</b>	<b>\$504.00</b>
12 Sinus Relief Treatment	\$1,260.00	<b>\$105.00</b>	\$1,046.00	<b>\$87.16</b>	<b>\$214.00</b>
6 Sinus Relief Treatment	\$630.00	<b>\$105.00</b>	\$554.00	<b>\$92.33</b>	<b>\$76.00</b>

# ELIZABETH GRADY

## **October Super Savings Series Sale- Facial Treatments**

Buy any series of 12 and receive 1 treatment free, or buy any series of 24 and receive 2 treatments free.

Facial Series	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price November 1</b>	<i>October Series Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>3 Payments of</b>
<b>24 Signature Facial</b>	\$2,280.00	<b>\$95.00</b>	\$1,824.00	<b>\$76.00</b>	<b>\$608.00</b>
12 Signature Facial	\$1140.00	<b>\$95.00</b>	\$946.00	<b>\$78.83</b>	<b>\$315.33</b>
6 Signature Facial	\$570.00	<b>\$95.00</b>	\$502.00	<b>\$83.66</b>	<b>\$167.33</b>
<b>24 Intensive Rehydration</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$704.00</b>
12 Intensive Rehydration	\$1320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$365.33</b>
6 Intensive Rehydration	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$193.66</b>
<b>24 Intensive Rehyd w/ extraction</b>	\$3,120.00	<b>\$130.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Intensive Rehyd w/ extraction	\$1,560.00	<b>\$130.00</b>	\$1,295.00	<b>\$107.91</b>	<b>\$431.66</b>
6 Intensive Rehyd w/ extraction	\$780.00	<b>\$130.00</b>	\$686.00	<b>\$114.33</b>	<b>\$228.66</b>
<b>24 Harvest</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Harvest	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$398.33</b>
6 Harvest	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$211.33</b>
<b>24 Tropical Fusion</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Tropical Fusion	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$398.33</b>
6 Tropical Fusion	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$211.33</b>
<b>24 Marine Essentials</b>	\$2,880.00	<b>\$120.00</b>	\$2,304.00	<b>\$96.00</b>	<b>\$768.00</b>
12 Marine Essentials	\$1,440.00	<b>\$120.00</b>	\$1,195.00	<b>\$99.58</b>	<b>\$398.33</b>
6 Marine Essentials	\$720.00	<b>\$120.00</b>	\$634.00	<b>\$105.66</b>	<b>\$211.33</b>
<b>24 Five Star</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$928.00</b>
12 Five Star	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,444.00	<b>\$120.33</b>	<b>\$481.33</b>
6 Five Star	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$255.33</b>
<b>24 Five Star w/ extraction</b>	\$3,840.00	<b>\$160.00</b>	\$3,072.00	<b>\$128.00</b>	<b>\$1,024.00</b>
12 Five Star w/ extraction	\$1,920.00	<b>\$160.00</b>	\$1,595.00	<b>\$132.91</b>	<b>\$531.66</b>
6 Five Star w/ extraction	\$960.00	<b>\$160.00</b>	\$845.00	<b>\$140.83</b>	<b>\$281.66</b>
<b>24 Replenishing</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$704.00</b>
12 Replenishing	\$1,320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$365.33</b>
6 Replenishing	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$193.66</b>
<b>24 Firming &amp; Lightening</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$928.00</b>
12 Firming & Lightening	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,445.00	<b>\$120.33</b>	<b>\$481.66</b>
6 Firming & Lightening	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$255.33</b>
<b>24 Firm &amp; Light w/ extraction</b>	\$3,840.00	<b>\$160.00</b>	\$3,072.00	<b>\$128.00</b>	<b>\$1024.00</b>
12 Firm & Light w/ extraction	\$1,920.00	<b>\$160.00</b>	\$1,594.00	<b>\$132.91</b>	<b>\$531.66</b>
6 Firm & Light w/ extraction	\$960.00	<b>\$160.00</b>	\$845.00	<b>\$140.83</b>	<b>\$281.66</b>
<b>24 Non Surgical Facial</b>	\$3,480.00	<b>\$145.00</b>	\$2,784.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$928.00</b>
12 Non Surgical Facial	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,445.00	<b>\$120.33</b>	<b>481.66</b>
6 Non Surgical Facial	\$870.00	<b>\$145.00</b>	\$766.00	<b>\$127.66</b>	<b>\$255.33</b>
<b>24 Clear Complexion</b>	\$2,640.00	<b>\$110.00</b>	\$2,112.00	<b>\$88.00</b>	<b>\$704.00</b>
12 Clear Complexion	\$1,320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,096.00	<b>\$91.33</b>	<b>\$365.33</b>
6 Clear Complexion	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$581.00	<b>\$96.83</b>	<b>\$193.66</b>
<b>24 Sinus Relief Treatment</b>	\$2,520.00	<b>\$105.00</b>	\$2,016.00	<b>\$84.00</b>	<b>\$672.00</b>
12 Sinus Relief Treatment	\$1,260.00	<b>\$105.00</b>	\$1,046.00	<b>\$87.16</b>	<b>\$348.66</b>
6 Sinus Relief Treatment	\$630.00	<b>\$105.00</b>	\$554.00	<b>\$92.33</b>	<b>\$184.66</b>

## October Series Sale – Body Treatments and Specialty Series

<b>Body Buff</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Body Buff Treatments	\$540.00	<b>\$90.00</b>	\$475.00	<b>\$79.16</b>	<b>\$65.00</b>
12 Body Buff Treatments	\$1,080.00	<b>\$90.00</b>	\$896.00	<b>\$74.66</b>	<b>\$184.00</b>

<b>Dermaplaning</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
<b>24 Dermaplane: Take-Off</b>	\$2,160.00	<b>\$95.00</b>	\$1,824.00	<b>\$76.00</b>	<b>\$336.00</b>
12 Dermaplane: Take-Off	\$1080.00	<b>\$95.00</b>	\$946.00	<b>\$78.83</b>	<b>\$134.00</b>
6 Dermaplane: Take-Off	\$540.00	<b>\$95.00</b>	\$502.00	<b>\$83.66</b>	<b>\$38.00</b>
<b>24 Dermaplane: Turbo-Boost</b>	\$2,880.00	<b>\$130.00</b>	\$2,496.00	<b>\$104.00</b>	<b>\$384.00</b>
12 Dermaplane: Turbo-Boost	\$1,440.00	<b>\$130.00</b>	\$1,295.00	<b>\$107.91</b>	<b>\$145.00</b>
6 Dermaplane: Turbo-Boost	\$720.00	<b>\$130.00</b>	\$686.00	<b>\$114.33</b>	<b>\$34.00</b>
6 Dermaplane Jet-Set	\$1,110.00	<b>\$195.00</b>	\$1030.00	<b>\$171.66</b>	<b>\$80.00</b>
12 Dermaplane Jet-Set	\$2,220.00	<b>\$195.00</b>	\$1942.00	<b>\$161.83</b>	<b>\$278.00</b>
24 Dermaplane Jet-Set	\$4,440.00	<b>\$195.00</b>	\$3,744.00	<b>\$156.00</b>	<b>\$696.00</b>

<b>Microdermabrasion</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
8 Face	\$1,160.00	<b>\$145.00</b>	\$1021.00	<b>\$127.60</b>	<b>\$139.00</b>
12 Face	\$1,740.00	<b>\$145.00</b>	\$1,344.60	<b>\$112.05</b>	<b>\$125.40</b>
8 Face & Neck	\$1,360.00	<b>\$170.00</b>	\$1126.40	<b>\$140.80</b>	<b>\$234.00</b>
12 Face & Neck	\$2,040.00	<b>\$170.00</b>	\$1593.60	<b>\$132.80</b>	<b>\$447.00</b>
8 Face, Neck & Decollete	\$1,860.00	<b>\$195.00</b>	\$1302.40	<b>\$162.80</b>	<b>\$178.00</b>
12 Face, Neck & Decollete	\$2,340.00	<b>\$195.00</b>	\$1842.60	<b>\$153.55</b>	<b>\$498.00</b>

<b>Microclean</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Microclean	\$1,020.00	<b>\$180.00</b>	\$950.00	<b>\$158.33</b>	<b>\$70.00</b>
12 Microclean	\$2,040.00	<b>\$180.00</b>	\$1793.00	<b>\$149.41</b>	<b>\$247.00</b>
24 Microclean	\$4,080.00	<b>\$180.00</b>	\$3456.00	<b>\$144.00</b>	<b>\$624.00</b>
<b>Micro Elite</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Micro Elite	\$1,110.00	<b>\$195.00</b>	\$1030.00	<b>\$171.66</b>	<b>\$80.00</b>
12 Micro Elite	\$2,220.00	<b>\$195.00</b>	\$1942.00	<b>\$161.83</b>	<b>\$278.00</b>
24 Micro Elite	\$4,440.00	<b>\$195.00</b>	\$3,744.00	<b>\$156.00</b>	<b>\$696.00</b>

<b>Microboost</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Face	\$1,080.00	<b>\$180.00</b>	\$950.00	<b>\$158.33</b>	<b>\$130.00</b>
12 Face	\$2,160.00	<b>\$180.00</b>	\$1793.00	<b>\$149.41</b>	<b>\$367.00</b>
24 Face	\$4,320.00	<b>\$180.00</b>	\$3456.00	<b>\$144.00</b>	<b>\$864.00</b>
6 Face, Neck & Decollete	\$1,380.00	<b>\$230.00</b>	\$1214.00	<b>\$202.33</b>	<b>\$166.00</b>
12 Face, Neck & Decollete	\$2,760.00	<b>\$230.00</b>	\$2191.00	<b>\$182.58</b>	<b>\$569.00</b>
24 Face, Neck & Decollete	\$5,520.00	<b>\$230.00</b>	\$4416.00	<b>\$184.00</b>	<b>\$252.00</b>

<b>Treatments</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Vit C, Lactic or Collagen Treatments	\$330.00	<b>\$55.00</b>	\$290.40	<b>\$48.40</b>	<b>\$39.60</b>
6 Pro Peels	\$390.00	<b>65.00</b>	\$343.20	<b>\$57.20</b>	<b>\$46.80</b>
6 Age Defying Eye Treatments	\$270.00	<b>\$45.00</b>	\$237.60	<b>\$39.60</b>	<b>\$32.40</b>
<b>Custom Spray Tan</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Full Body Spray Tans	\$240.00	<b>\$40.00</b>	\$150.00	<b>\$25.00</b>	<b>\$90.00</b>
12 Full Body Spray Tans	\$480.00	<b>\$40.00</b>	\$240.00	<b>\$20.00</b>	<b>\$240.00</b>
<b>Eyelash Fills</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Eyelash Fills	\$480.00	<b>\$80.00</b>	\$384.00	<b>\$64.00</b>	<b>\$96.00</b>

# ELIZABETH GRADY

## *October Super Savings Series Sale*

Waxing Series	Full Price November 1	Individual Price November 1	October Series Sale Price	Individual Price October Sale	SAVE
6 Brow Design	\$210.00	<b>\$35.00</b>	\$172.80	<b>\$28.80</b>	<b>\$37.20</b>
6 Brow Maintenance	\$120.00	<b>\$20.00</b>	\$97.20	<b>\$16.20</b>	<b>\$22.80</b>
6 Complete Leg	\$570.00	<b>\$95.00</b>	\$456.00	<b>\$76.00</b>	<b>\$114.00</b>
6 Complete Leg w/ Brazilian Bikini	\$780.00	<b>\$145.00</b>	\$696.00	<b>\$116.00</b>	<b>\$84.00</b>
6 Complete Leg w/ Full Bikini	\$840.00	<b>\$155.00</b>	\$744.00	<b>\$124.00</b>	<b>\$96.00</b>
6 Lower or Upper Leg	\$288.00	<b>\$48.00</b>	\$233.28	<b>\$38.88</b>	<b>\$54.72</b>
6 Lower or Upper Leg w/ Bikini	\$402.00	<b>\$67.00</b>	\$330.00	<b>\$55.00</b>	<b>\$72.00</b>
6 Upper or Lower Leg w/ Braz	\$642.00	<b>\$107.00</b>	\$514.00	<b>\$85.66</b>	<b>\$128.00</b>
6 Upper or Lower Leg w/ Full	\$690.00	<b>\$115.00</b>	\$552.00	<b>\$92.00</b>	<b>\$138.00</b>
6 Underarm	\$120.00	<b>\$20.00</b>	\$97.20	<b>\$16.20</b>	<b>\$22.80</b>
6 Back	\$360.00	<b>\$60.00</b>	\$291.60	<b>\$48.60</b>	<b>\$68.40</b>
6 Bikini	\$192.00	<b>\$32.00</b>	\$158.00	<b>\$26.33</b>	<b>\$34.00</b>
6 Brazilian Bikini	\$390.00	<b>\$65.00</b>	\$312.00	<b>\$52.00</b>	<b>\$78.00</b>
6 Face	\$210.00	<b>\$35.00</b>	\$172.80	<b>\$28.80</b>	<b>\$37.20</b>
6 Lower Arm	\$270.00	<b>\$45.00</b>	\$221.40	<b>\$36.90</b>	<b>\$48.60</b>
6 Lip or Chin	\$108.00	<b>\$18.00</b>	\$87.48	<b>\$14.58</b>	<b>\$20.52</b>
6 Lip and Chin	\$132.00	<b>\$22.00</b>	\$106.20	<b>\$17.70</b>	<b>\$25.80</b>
6 Complete Arm	\$318.00	<b>\$53.00</b>	\$264.60	<b>\$44.10</b>	<b>\$53.40</b>
6 Brow, Lip & Chin	\$252.00	<b>\$42.00</b>	\$200.40	<b>\$33.40</b>	<b>\$51.60</b>

### **Waxing Services**

**\* Buy two of the same series and get 1 treatment free**

### **Lowest Pricing Ever on Full Bikini**

<b>6 Full Brazilian</b>	<b>\$450.00</b>	<b>\$75.00</b>	<b>\$300.00</b>	<b>\$50.00</b>	<b>\$150.00</b>
-------------------------	-----------------	----------------	-----------------	----------------	-----------------

## **October Series Sale – Massage**

<b>Body Buff</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Body Buff Treatments	\$540.00	<b>\$90.00</b>	\$457.00	<b>\$76.16</b>	<b>\$83.00</b>
12 Body Buff Treatments	\$1,080.00	<b>\$90.00</b>	\$882.00	<b>\$67.85</b>	<b>\$198.00</b>

<b>Body Massage</b>	<i>Full Price November 1</i>	<b>Individual Price Nov 1</b>	<i>October Sale Price</i>	<b>Individual Price October Sale</b>	<b>SAVE</b>
6 Signature Massage (60 min)	\$570.00	<b>\$95.00</b>	\$536.00	<b>\$89.33</b>	<b>\$34.00</b>
12 Signature Massage (60 min)	\$1,140.00	<b>\$95.00</b>	\$946.00	<b>\$78.83</b>	<b>\$194.00</b>
6 Signature Massage (90 min)	\$780.00	<b>\$130.00</b>	\$740.00	<b>\$123.33</b>	<b>\$40.00</b>
12 Signature Massage (90 min)	\$1,560.00	<b>\$130.00</b>	\$1,450.00	<b>\$111.54</b>	<b>\$110.00</b>
6 Deep Tissue Massage (60 min)	\$570.00	<b>\$95.00</b>	\$536.00	<b>\$85.83</b>	<b>\$34.00</b>
12 Deep Tissue Massage (60 min)	\$1,140.00	<b>\$95.00</b>	\$946.00	<b>\$76.54</b>	<b>\$194.00</b>
6 Deep Tissue Massage (90 min)	\$840.00	<b>\$140.00</b>	\$790.00	<b>\$131.66</b>	<b>\$50.00</b>
12 Deep Tissue Massage (90 min)	\$1,680.00	<b>\$140.00</b>	\$1,395.00	<b>\$116.25</b>	<b>\$285.00</b>
6 Hot Stone Massage (60 min)	\$660.00	<b>\$110.00</b>	\$627.00	<b>\$104.50</b>	<b>\$33.00</b>
12 Hot Stone Massage (60 min)	\$1,320.00	<b>\$110.00</b>	\$1,225.00	<b>\$94.23</b>	<b>\$95.00</b>
6 Hot Stone Massage (90 min)	\$930.00	<b>\$155.00</b>	\$882.00	<b>\$147.00</b>	<b>\$48.00</b>
12 Hot Stone Massage (90 min)	\$1,860.00	<b>\$155.00</b>	\$1,738.00	<b>\$133.69</b>	<b>\$122.00</b>